
Uchwała Nr XI/102/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli do składu Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Kielcach. 
 
Na podstawie art. 413 ust. 5 pkt. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. � Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm) w związku z Uchwałą 
Nr 11/99 Zarządu Województwa z dnia 29 stycznia 1999r. w sprawie powołania 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego cofa Panu Ryszardowi Żołyniakowi i 
Panu Tadeuszowi Królowi prawo przedstawicielstwa w Radzie Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach. 
 

§ 2 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego rekomenduje do składu Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach: 
Pana Tadeusza Kowalczyka - specjalistę z dziedziny ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej, oraz Pana Sławomira Kopycińskiego - przedstawiciela 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
             Henryk Michałkiewicz 


